Article 5 

Le siège de la Société est fixé dans le département du Puy-de-Dôme, à Clermont-

Ferrand, 23, Place des Carmes-Déchaux. 

------ 

TITRE DEUXIEME 

------ 

CAPITAL SOCIAL - ACTIONS 

----- 

Article 6 

Le capital social est de trois cent cinquante-deux millions huit cent soixante-

treize mille six cent trente-six (352 873 636) euros, divisé en sept cent cinq millions 

sept cent quarante-sept mille deux cent soixante-douze (705 747 272) actions de cinquante 

centimes (0,50) euros de valeur nominale, entièrement libérées. 

En cas d'augmentation de capital par souscription en espèces, si les actions ne 

sont pas entièrement libérées dès l'origine, leurs propriétaires sont tenus de verser le